
COMUNE DI GURRO 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via Provinciale n. 4 – 28828  Gurro –-  Tel. 0323/76100 – fax 0323/736280  
E.mail: comune.gurro@reteunitaria.piemonte.it   

 
Prot. n.  

O R D I N A N Z A     N.   8/2016 

 

 
I L     S I N D AC O 

 
FATTO PRESENTE che nel giorno di VENERDI’ 10 GIUGNO 2016 alle ore 20,30 i 
bambini della Scuola Primaria e dell’Asilo Infantile di Gurro, intendono realizzare uno 
spettacolo musicale di fine anno scolastico in Piazza della Repubblica nell’area dove è 
situato il monumento agli Alpini ; 
 
RITENUTO quindi opportuno provvedere a vietare la sosta nella parte della suddetta 
Piazza della Repubblica; 
 
VISTI gli artt. 6 e 7 del D.Lgs 30.04.1992 n.285 e relativo Regolamento d’esecuzione 
(D.P.R. 16.12.1992 N.495); 
 
VISTI gli articoli 50 e 54 del T.U. Enti Locali approvato con D.lgs n. 267 del 18 agosto 
2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO l’articolo 7 Bis del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

O R D I N A 

CHE: 
 

DALLE ORE 18.00 DI VENERDI’ 10 GIUGNO 2016 

 

Sia vietata la sosta nella parte della Piazza della Repubblica dove è situato il 
Monumento degli Alpini 
 
CHE venga applicata la sanzione accessoria della rimozione forzata nei confronti degli 
inosservanti. 
 
L’Ufficio  Tecnico provvedera’ alla posa della prescritta segnaletica atta ad evitare 
l’impedimento di cui al presente atto. 
 

Saranno presenti gli Agenti delle Forze dell’Ordine a collaborare per l’osservanza della 
presente ordinanza. 
 

Copia della presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio e a quello on line nonché 
nelle varie bacheche per consentire la massima diffusione e conoscenza della stessa. 
 
In caso di maltempo lo spettacolo verrà rinviato a data da determinarsi. 
 

Gurro lì  10 giugno 2016                 IL SINDACO 
Costantini dr.Luigi Valter 

  


